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ENSEMBLE
REFERENCE DESIGNATION PROTECTION CODE PRODUIT POIDS QUANTITE POIDS TOTAL
2608.5510 FIX PIED A D PEINT. PF0022 2,608 1 2,608
2608.5511 FIX PIED A G PEINT. PF0022 2,608 1 2,608
2608.5512 FIX PIED B D PEINT. PF0022 1,871 1 1,871
2608.5513 FIX PIED B G PEINT. PF0022 1,871 1 1,871
2608.5514 PILOTE AV TOIT D PEINT. PF0022 1,502 1 1,502
2608.5515 PILOTE AV TOIT G PEINT. PF0022 1,502 1 1,502
2608.5516 PILOTE AMOVIBLE PHOSP GRASSE PF0022 0,046 2 0,092
2608.5517 FIX AR TOIT G PEINT. PF0022 1,641 1 1,641
2608.5518 FIX AR TOIT D PEINT. PF0022 1,641 1 1,641
2608.5519 PLAQUETTE SM Galvanisation PF0022 0,126 2 0,253

7105X04003Z VIS H M5-40 ZINGUEE AC0007 0,008 2 0,015
7106X03003Z VIS H M6-30 ZINGUEE AC0007 0,009 4 0,037
7108X04003Z VIS H M8-40 ZINGUEE AC0007 0,022 2 0,044
7110X02003Z VIS H M10-20 ZINGUEE AC0007 0,024 2 0,049

910503Z ECROU H M5 ZINGUEE AC0007 0,001 4 0,005
CP.01 CALE PORTIQUE Mnph r3f PF0022 0,017 2 0,033
CP.02 CALE PORTIQUE Mnph r3f PF0022 0,040 1 0,040

CRM550.01 CAISSE 550X350X350 - AC0017 14,841 1 14,841
KITCRM.01 KIT ROULETTES CRM AC0017 1,001 1 1,001
MRD.F.01 MOUSSE DE RANGEMENT STANDARD AC0017 0,085 1 0,085

VP.012 VIS PORTIQUE PHOSP GRASSE PF0022 0,032 2 0,064
TOTAL 34 31,8

PIECES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL TEMPS EM
2608.5510 PEINT. 2,608 1 2,608 0,020
2608.5511 PEINT. 2,608 1 2,608 0,020
2608.5512 PEINT. 1,871 1 1,871 0,020
2608.5513 PEINT. 1,871 1 1,871 0,020
2608.5514 PEINT. 1,502 1 1,502 0,020
2608.5515 PEINT. 1,502 1 1,502 0,020
2608.5516 PHOSP GRASSE 0,046 2 0,092 0,020
2608.5517 PEINT. 1,641 1 1,641 0,020
2608.5518 PEINT. 1,641 1 1,641 0,020
2608.5519 Galvanisation 0,126 2 0,253 0,020

CP.01 Mnph r3f 0,017 2 0,033 0,020
CP.02 Mnph r3f 0,040 1 0,040 0,020

VP.012 PHOSP GRASSE 0,032 2 0,064 0,020
TOTAL 17 15,7 0,260

PIECES PEINTES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL POIDS PEINTURE
2608.5510 PEINT. 2,608 1 2,608 0,065
2608.5511 PEINT. 2,608 1 2,608 0,065
2608.5512 PEINT. 1,871 1 1,871 0,047
2608.5513 PEINT. 1,871 1 1,871 0,047
2608.5514 PEINT. 1,502 1 1,502 0,038
2608.5515 PEINT. 1,502 1 1,502 0,038
2608.5517 PEINT. 1,641 1 1,641 0,041
2608.5518 PEINT. 1,641 1 1,641 0,041

TOTAL 8 15,2 0,38

PIECES PHOSHATES
REFERENCE PROTECTION POID QUANTITE POID TOTAL
2608.5516 PHOSP GRASSE 0,046 2 0,092

CP.01 Mnph r3f 0,017 2 0,033
CP.02 Mnph r3f 0,040 1 0,040

VP.012 PHOSP GRASSE 0,032 2 0,064
TOTAL 7 0,2

2608.8B-EMB-A3 31,8 KG 15-09-15 00

REP REFERENCE MASSE NB CT

10 2608.5510 2,61 1

11 2608.5511 2,61 1

12 2608.5512 1,87 1

13 2608.5513 1,87 1

14 2608.5514 1,50 1

15 2608.5515 1,50 1

16 2608.5516 0,05 2

17 2608.5517 1,64 1

18 2608.5518 1,64 1

19 2608.5519 0,13 2

CP.01 CP.01 0,02 2

CP.02 CP.02 0,04 1

VP.012 VP.012 0,03 2

M5-40 7105X04003Z 0,01 2

M6-30 7106X03003Z 0,01 4

M8-40 7108X04003Z 0,02 2

M10-20 7110X02003Z 0,02 2

M5 910503Z 0,00 4

E CRM550.01 14,84 1

R KITCRM.01 1,00 1

MRD.F.01 MRD.F.01 0,08 1

350M 1

AC.2608.8B 3

A659 1

2608.8B-EMB-A3 1

2608.8B-L04-A3 1

2608.8B-CTR 1

2608.8B-RP 1
INSTRUCTION-RVA4-1 1
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TABLEAUX CALCUL DE POIDS ET QUANTITE ET TEMPS
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CP.02

CP.03

17/PLAT

TFHC M10-...

TFHC M12-...

TFHC M14-...
TFHC M8-...

TFHC M6-...

M10

M12

M14

M8

4X M5

CHC M10-...

CHC M12-...

CHC M14-...CHC M8-...
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19/PLAT

2X VP.001

2X VP.002

2X VP.003

2X VP.004
2X M10-20

HM12-...

HM14-...

2X M8-40

4X M6-30

2X MU8

2X MU6

2X MU10

2X MU12

2X MU14
MRD.F.01

2X VP.005

2X VP.006

SUITE MODIF CP02 PLUS LONGUE
IL FAUT LA METTRE SUR LE COTE

2X VP.007

2X VP.008

2X VP.009

2X VP.010

2X VP.011

2X VP.012

2X VP.013

2X VP.014

2X VP.017

 

2X VP.015

MRI.F.01

TFHC16-...

M16

HM16-...

CHC M16-...

2X MU16
2X VP.016

2X VP.018

2X VP.019

2X VP.024

2X VP.020

2X VP.021 2X VP.022 2X VP.023

2X M5-40

2X 2608.5519

2X 2608.5516

ATTENTION
Toutes les pièces de ce montage ont été

contrôlées et emballées avec le plus grand

soin. Toute réclamation devra être faite

dans la semaine suivant la réception.

Indiquer référence du montage et numéro

ci-dessous.
N° de garantie                                   
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SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 C05  x  2 MZ080  x  10 P100  x  8 9123.013 / 9123.023  

VAS 802 001  x 1
(9113.063)

B  x  1 MZ260  x  4 P160  x  2
C  x  5

REP REFERENCE NB NB
FIX PIED A 10 2608.5510 1 M8-40 2

11 2608.5511 1
CP.01 CP.01 2

FIX PIED B 12 2608.5512 1
13 2608.5513 1

CP.02 CP.02 1
VP.012 VP.012 2

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
10 2608.5510
11 2608.5511
12 2608.5512
13 2608.5513

CP.01 CP.01
CP.01 CP.01
CP.02 CP.02

VP.012 VP.012
VP.012 VP.012
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 C05  C05
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BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
14 2608.5514
15 2608.5515
16 2608.5516
16 2608.5516
17 2608.5517
18 2608.5518
19 2608.5519
19 2608.5519

BULLE TV400 ET CALE VUE PERSCECTIVE
 C05  C05
 C05  C05

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 C05  x  2 MZ080  x  10 P100  x  8 9123.013 / 9123.023

 
VAS 802 001  x 1

(9113.063)

B  x  1 P160  x  2
C  x  5 MZ601  x  2

MZ602  x  2

REP REFERENCE NB NB
PILOTE AV TOIT 14 2608.5514 1 M10-20 2

15 2608.5515 1 M5 4
16 2608.5516 2 M5-40 2

FIX AR TOIT 17 2608.5517 1 M6-30 4
18 2608.5518 1
19 2608.5519 2
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zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)

+ VAS6240/1 (2010.309)

+ VAS6240/3 (2035.301)
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VAS6742
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+ VAS5007
(9113.053)
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zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)
+ VAS6240/1 (2010.309)
+ VAS6240/3 (2035.301)

+ VAS6240/16 (2035.312)
+ VAS5007 (9113.053)
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